DZPZ/333/46PN/2018

Olsztyn, 30 listopada 2018 r.


Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: Remont pomieszczeń byłej pralni szpitala oraz pomieszczeń przyległych – I etap (Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych  nr 648051-N-20178 z dnia 14 listopada 2018 r.).
Wyjaśnienia treści SIWZ II
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

1. Prosimy o informacje czy okna O1, O3 oraz O4 są oknami podawczymi, jeżeli tak to proszę podanie grubości ściany pod owe okna. Jeżeli okna są do passboxu, to proszę o podanie objętości danego passboxu.

Odpowiedź:
Okna O1,O3,O4 nie wchodzą w zakres zamówienia
2. Prosimy o odpowiedź czy w tym zadaniu znajduje się budowa:
2.1. Wlz do tablicy TA

2.2. Wlz do tablicy RG

2.3. Budowa trasy z koryt od ZP do RG i TA

2.4. Przebudowa tablicy ZP wg projektu

2.5. Przebudowa tablicy RG wg projektu

2.6. Instalacja centrali monitoringu świateł awaryjnych

2.7. Instalacja sieci przycisków p.poż.

2.8. Skąd zasilane są gniazda dedykowane w części adm. (obw. Ak)? – brak schematu tablicy i brak w opisie technicznym.

2.9. Co z instalacją UPS?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż punkty 2.1-2.7 wchodzą w zakres zamówienia. W zakresie pkt. 2.8 Zamawiający wyjaśnia, iż załączona została uzupełniona dokumentacja. W zakresie pkt. 2.9 Zamawiający wyjaśnia, iż UPS należy wycenić zgodnie z przedmiarem. Zamawiający wyjaśnia, iż wszelkie rozbieżności będą wyjaśnianie na etapie realizacji oraz rozliczane kosztorysem powykonawczym.
3. Jednocześnie prosimy o uzupełnienie:

- brak rys. E1

- brak rys. E2

- brak rys. E6
Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnił dokumentację o wskazane pozycje.

4. W projekcie instalacji elektrycznych oświetlenia podstawowego zaprojektowano oraz dokonano obliczeń oświetlenia dla opraw świetlówkowych. W odpowiedzi na zapytanie o cenę, kilku producentów opraw oświetleniowych odpowiedziało, że już nie produkują opraw świetlówkowych lecz tylko LED, które są ponad dwukrotnie droższe od opraw świetlówkowych. Praktycznie wszystkie firmy, produkujące oprawy oświetleniowe i mające parametry takie same lub zbliżone do zaprojektowanych opraw oświetleniowych, odchodzą od produkcji opraw świetlówkowych. W związku z tym, czy inwestor przyjmie wycenę opraw zamiennych?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania praw zamiennych LED o parametrach zgodnych z projektem.
5. Ilość opraw w projekcie branży elektrycznej znacząco nie zgadza się z przedmiarem. Jak powinien postąpić wyceniający- doliczyć do już obecnej pozycji, czy stworzyć nową uzupełniającą?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy wycenić pozycje zgodnie z przedmiarem.
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